
Stránka 1 z 1

Neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu realizace specifických aktivit Moravskoslezského krajského plánu vyrovnávání příležitostí
pro občany se zdravotním postižením na rok 2020

Č. žádosti
Kód dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

%
spoluúčast
dotace na

CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace Odůvodnění neposkytnutí dotace

29/20 KPVP 1/20 JONÁŠŮV SPOLEK, z. s. 05476186 spolek

Odborně diskusní workshopy v
oblasti zdravotně postižených,

sociálně - právních, poradenství v
problematice autismu a mentálního

postižení

100 000 80,00 80 000 neinvestiční

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení
podmínek programu - dotace požadována

na neuznatelný náklad - stravné a
ubytování

42/20 KPVP 1/20 Asociace TRIGON, o.p.s. 27027686
obecně prospěšná

společnost

Mezinárodní konference a
workshopy v rámci Evropských dnů

handicapu 2020
100 000 80,00 80 000 neinvestiční

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení
podmínek programu - dotace požadována

na neuznatelný náklad - ubytování

19/20 KPVP 1/20
ADAM - autistické děti a my,

z.s.
22867368 spolek TECHCAM pro mládež s autismem 101 000 79,21 80 000 neinvestiční

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení
podmínek programu - dotace požadována

na neuznatelný náklad - stravné

20/20 KPVP 1/20 ISNA-MSE z.s. 22899715 spolek
Podpora rodin dětí s hendikepem ve

Snoezelen prostředí
209 000 38,28 80 000 neinvestiční

Vyřazeno z formálního hlediska, porušení
podmínek programu - v jedné datové

zprávě obsaženo více žádostí o dotaci
než jedna

52/20 KPVP 1/20 Humbaba, z. s. 07561661 spolek tábor Humbaba 140 000 57,14 80 000 neinvestiční
Vyřazeno z formálního hlediska, porušení

podmínek programu - žádost o dotaci
doručena po termínu

35/20 KPVP 3/20 Krabičky - výrobní drtužstvo 28615654 družstvo
Prodejna výrobků sociálního podniku

Krabičky - výrobní drtužstvo
180 000 27,78 50 000 neinvestiční

Vyřazeno z věcného hlediska. Projekt
není v souladu s vyhlášeným dotačním
programem. Popis projektu neobsahuje

žádné informace, které by se dali
charakterizovat jako aktivity zaměřené na
uplatnění osob se zdravotním postižením
na otevřeném trhu práce podle principu
podporovaného zaměstnávání. Rovněž

položky v rozpočtu nijak nesouvisí s
těmito aktivitami, kdy žadatel požaduje
pouze náklady na nájemné provozovny.


